



Vapaa julkaistavaksi

Ulla Laukkala luotsaamaan Suomen Opasliittoa – Uusi puheenjohtaja ja vahva tulevaisuus

Suomen Opasliitto juhli 50-vuotista taivaltaan Jyväskylässä. Liittokokouksessa valittiin uusi puheenjohtaja, Ulla Laukkala, joka johdattaa liittoa kohti tulevaisuutta. Uusi hallitus on nyt kasattu ja edustaa laajasti eri alueita Suomessa. Liitto painottaa koulutettujen oppaiden merkitystä laadukkaiden matkailuelämysten luomisessa.

Suomen Opasliitto täytti tänä vuonna kunnioitettavat 50 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi liitto järjesti viikonloppuna Jyväskylässä valtakunnalliset Opaskoulutuspäivät ja liittokokouksen. Tapahtumassa valittiin uusi puheenjohtaja, Ulla Laukkala, joka vastaa liiton toiminnasta seuraavat vuodet.

"Olen erittäin otettu luottamuksesta ja innostunut tulevaisuudesta", kommentoi uusi puheenjohtaja Ulla Laukkala. "Haluan jatkaa liiton perustamisen aikaista perinnettä ja kehittää opasalaa edelleen. Tavoittemme on varmistaa, että suomalaiset oppaat ovat maailman huippua ja että matkailijat saavat aina unohtumattomia elämyksiä. Suomalaista auktorisoitua opastointia tulee yhdessä tuoda yhä näkyvämmäksi sekä kotimaassa että ulkomailla."

Liittokokouksessa valittiin myös uusi hallitus, joka koostuu kokeneista opasalan ammattilaisista eri puolilta Suomea. Uusina jäseninä hallituksessa aloittavat Suvi Lamminen (Lounais-Suomi), Tarja Virtanen (Etelä-Suomi) ja Kati Nivala (Pohjois-Suomi).

"Olemme iloisia, että saimme kokoon niin vahvan ja monipuolisen hallituksen", sanoo liiton väistyvä puheenjohtaja Virpi Joutsa. "Uusi hallitus tuo mukanaan uusia ideoita ja energiaa, ja olemme varmoja, että liitto tulee kehittymään entisestään."

Oppaat kouluttautuivat ja juhlivat yhdessä

Opaskoulutuspäiville osallistui yhteensä 180 opasta eri puolilta Suomea. Päivien aikana käsiteltiin ajankohtaisia aiheita, kuten elämykset matkailussa ja opastuksilla sekä kaupunkiluonnossa opastaminen. Lauantai-iltana järjestettiin juhla, jossa muisteltiin liiton 50-vuotista historiaa ja kiitettiin kaikkia niitä, jotka ovat olleet mukana rakentamassa Suomen Opasliittoa.

"Olemme ylpeitä siitä, että olemme edistäneet opasalan ammatillista kehitystä jo puoli vuosisataa", sanoo Joutsa. "Auktorisoidut oppaat ovat tärkeitä matkailualan toimijoita, jotka luovat elämyksiä ja tekevät Suomea tunnetuksi."

Suomen Opasliitto ry on valtakunnallinen matkailuoppaiden, eräoppaiden ja erikoisalojen oppaiden liitto. Liitolla on 74 jäsenyhdistystä ja niiden kautta Opasliittoon kuuluu noin 1100 jäsentä. Toiminnan kannalta liitto on jaettu maantieteellisiin alueisiin. Alueiden ja hallituksen välisenä yhteyshenkilönä toimivat alue-edustajat.

Lisätietoja:

Virpi Joutsa, puheenjohtaja, Suomen Opasliitto
puh. 040 1477 000, puheenjohtaja@suomenopasliitto.fi

Annamari Laine, toimistos sihteeri, Suomen Opasliitto
puh. 045 2577 411, toimisto@suomenopasliitto.fi